广西创信中达项目管理有限公司关于2022年第一批农村义务教育校
舍安全保障长效机制中央资金项目桂平市大湾镇天堂中心小学教学楼工程(项目编号：GGZC2022-C2-50184-CXZD)更正公告
一、项目基本情况
1.原公告的采购项目编号：GGZC2022-C2-50184-CXZD
2.原公告的采购项目名称：2022年第一批农村义务教育校舍安全保障长效机制中央资金项目桂平市大湾镇天堂中心小学教学楼工程
3.首次公告日期：　2022年10月24日
二、更正信息
 更正事项：采购文件

   更正内容：
	序号
	更正项
	更正前内容
	更正后内容

	1
	政采云系统中施工方案类型
	报价
	技术

 更正日期：2022年10月25日

三、其他补充事宜：其他内容不变，特此通知！
四、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系。
1、采购人名称：桂平市教育局

地址：广西桂平市

联系人：郭　裕      联系电话：0775-3390187
2、采购代理机构：广西创信中达项目管理有限公司

地址：贵港市港北区龙岗小区261号
项目联系人：廖　敏  联系电话：0775-4358330